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ОНЛАЈН МРЕЖА
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ОД 700.000 ЛУЃЕ  

Сервис за поврзување на компаниите со кандидатите за
вработување кој произлезе како резултат на заедничката соработка
помеѓу тимови со над 15 годишно искуство во HR и IT индустријата.



Зошто KARIERA.mk?

Над 220.000 зачленети апликанти
Над 6.300 компании корисници на услугите
Најразвиени канали на социјалните медиуми
(700.000 публика)
Newsletter (160.000 корисници) Facebook фан
страни со над 500, 000 фанови aктивни на
Instagram, Linkedin, X (Twitter)
Уникатни можности за обуки од интернационални
експерти
Интензивен контакт со потенцијалните кандидати
(саеми, презентации, факултети, студенти)
Видео интервјуа и други видoви на промоции



Еднократно огласување

(во цената не е вклучено ДДВ)

KARIERA Basic - Активен оглас 15 дена на KARIERA.mk                
      и виџети на други веб сајтови - 1.950 ден.

KARIERA Maximum - Активен оглас 15 дена кој се задржува 3
дена (sticky) во горниот дел на сајтот на KARIERA.mk и виџети
на други веб сајтови промовирање на социјалните медиуми
(Newsletter, Facebook, Instagram, Linkedin, Twitter) - 2.750
ден.

НОВО! KARIERA PRO Max - Исти карактеристики како  KARIERA
Maximum + загарантирано: огласот ќе биде поставен во
првите 3 реда (или првите 6 реда на мобилен) - 5.500 ден. 



НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ОГЛАСИ                                                                                                             

СПОДЕЛУВАЊЕ НА FACEBOOK, INSTAGRAM, LINKEDIN                         

WIDGET ПРИКАЖУВАЊЕ НА ПРИЈАТЕЛСКИ САЈТОВИ

3 ДЕНА (STICKY) ВО ГОРЕН ДЕЛ ОД САЈТОТ                                                                     3X МЕСЕЧНО               10Х МЕСЕЧНО

ДОПОЛНИТЕЛЕН BOOST НА  FB, INSTA, LINKEDIN

NEWSLETTER ДО 120,000 РАБОТОБАРАТЕЛИ

ВИДЕО ИНТЕРВЈУ                                                                                                               1X ГОДИШНО               2X ГОДИШНО         

PR ТЕКСТОВИ                                                                                                                     3X ГОДИШНО              10Х ГОДИШНО               

СПОДЕЛУВАЊЕ НА ОГЛАСИТЕ НА ПРИЈАТЕЛСКИ САЈТОВИ                                                                       

"SUCCESS STORY" СО ВРАБОТЕНИТЕ

БАНЕР СО ИСТАКНАТИ РАБОТНИ ПОЗИЦИИ                                                                                                150,000 ИМПРЕСИИ

БЕСПЛАТНО УЧЕСТВО НА ЕДЕН КАРИЕРА EVENT 

PREMIUM INSIGHTS АНАЛИЗИ

KARIERA
PLUS

KARIERA
PRO

KARIERA
PRIME

25                                              

  30€           47€            65€
месечно месечно месечно

Цените се без ДДВ и се однесуваат за договор од 1 година.
34€ / 54€ / 69€ за договор пократок од 1 година (мин 6 месеци).

Годишни пакети

https://fsymbols.com/signs/euro/
https://fsymbols.com/signs/euro/
https://fsymbols.com/signs/euro/
https://fsymbols.com/signs/euro/
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KARIERA  Combo 
Група од 5 огласи 

Combo Basic - 5 огласи кои може да ги
искористите во рок од 3 месеци. Секој оглас
трае 15 денови 

       цена: 7.800 ден.
 

Combo Max  - 5 огласи кои може да ги
искористите во рок од 3 месеци. Секој оглас
трае 15 денови и се прикажува дополнително
на нашите социјални канали
Facebook/Instagram/LinkedIn 

       цена: 11.000 ден.  
 

(во цената не е вклучено ДДВ)



Дел од нашите клиенти



Koнтакт KARIERA.mk

  E-Mail                                              Телефони
contact@kariera.mk 077-888-722

078-479-306

Локација
Бул. Крсте Мисирков 7 Лам Ц/2/15

ТЦ Мавровка, Скопје

tel:077888722
tel:078479306

